
` 

 

I Stradiņa slimnīcas Klīniskā Neonatoloģijas konference 

veltīta Pasaules priekšlaikus dzimušo bērnu dienai 

 
Paula Stradiņa Klīniskā universitātes slimnīcas (Stradiņa slimnīca) Perinatālās 

aprūpes centrs aicina uz konferenci, kur tiks  tēmu par stāstīts par aktuālākajiem 

sasniegumiem un izaicinājumiem priekšlaikus dzimušo bērnu aprūpē. Tiks piešķirti 

TIP. 

 

Datums un laiks: 2024. gada 11. novembrī, plkst. 11:00 – 15:30 

Norises vieta: Stradiņa slimnīcas A1 korpusa vestibilā, Pilsoņu ielā 13 

Reģistrācija: https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrz885QoxGWBzwjz4---

eM7Y1xMzr1BlcdFiVnJLPFgfXhBA/viewform  

 

Konferences programma: 
 

11:00 - 11:15 | Konferences atklāšana 

 

11:15 - 12:00 | Optimizing the early treatment of very preterm infants 

Lektors: Dr.Med. Kalle Korhonen, Somija, Turku Universitāte 

12:00 - 12:40 | Ķengura metode un tās drošība priekšlaikus dzimušo bērnu 

vecāku skatījumā 

Lektore: Dace Kalnmeijere, Una Upena, Priekšlaikus dzimušo 

vecāku biedrība 

12:40 - 13:20 | Sevišķi un ļoti maza svara bērnu aprūpe pirmajā dzīves stundā 

Lektore: lona Slavinska, Stradiņa slimnīcas Perinatālā centra 

virsmāsa 

 
13:20 - 13:50 | Pārtraukums, kafijas pauze 

 
13:50 - 14:10 | Izaicinājumi laboratorijas izmeklējumu veikšanā priekšlaikus  

dzimušajiem bērniem no maziem asins paraugiem 

Lektore: Dr. Dagnija Straupmane, Stradiņa slimnīcas Apvienotās 

laboratorijas 

14:10 - 14:30 | Anestēzija dzemdībās un ķeizargriezienā grūtniecēm ar mazu 

gestācijas laiku 

Lektore: Dr. Marina Šarkele, Stradiņa slimnīcas Anestezioloģijas 

nodaļas vadītāja 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrz885QoxGWBzwjz4---eM7Y1xMzr1BlcdFiVnJLPFgfXhBA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrz885QoxGWBzwjz4---eM7Y1xMzr1BlcdFiVnJLPFgfXhBA/viewform


` 

 

14:30 – 15:00 | Stradiņa slimnīcas Perinatālā centra pieredze pirmajās 

minūtēs ar ļoti un sevišķi maza svara bērniem 

Lektore: Jeļena Liepa, Stradiņa slimnīcas Perinatālais centrs 

15:00 – 15:30 | Rīgas Dzemdību nama pieredze pirmajās minūtēs ar ļoti un 

sevišķi maza svara bērniem 

Lektore: Kristīne Rasnača, Rīgas Dzemdību nams 

 

15:30 - 15:40 | Konferences noslēgums 

 


